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Prawie 65 mln. złotych – to kwota jaką zamierzają
zainwestować trzy firmy, które uzyskały zezwolenie na działalność w krakowskiej specjalnej
strefie ekonomicznej.

Zarząd Krakowskiego Parku Technologicznego wydał kolejne zezwolenia na działalność w specjalnej
strefie ekonomicznej – trzy firmy podjęły decyzję o reinwestycji w krakowskiej strefie. Zezwolenia
otrzymały następujące spółki: Fineus Przewrocki sp. j., Dan Cake Polonia Sp. z o.o. oraz Sopem sp.
z o.o. KPT wydał w tym roku już 19 zezwoleń, w ramach których nakłady inwestycyjne wyniosą
ponad 300 milionów i zostanie utworzonych 421 nowych miejsc pracy.

Firma Fineus swoją siedzibę ma w budynku Krakowskiego Parku Technologicznego i zajmuje się
produkcją systemu zarządzania firmą. Fineus oferuje usługi z dziedziny e-controllingu. W ramach
działalności w sse powstanie nowa wersja systemu wraz z nowymi modułami. Firma zamierza
zainwestować 10 mln złotych i stworzyć 3 nowe miejsca pracy.

Firma Dan Cake rozbudowuje swój zakład w Chrzanowie. Nakłady inwestycyjne wyniosą 32 mln
złotych oraz utworzonych zostanie co najmniej 30 nowych miejsc pracy.

Kolejne zezwolenie otrzymała firma Sopem sp. z o.o., która rozwija swoją działalność na terenie sse
w Niepołomicach. Niedawno została tam otwarta nowa fabryka. W ramach obecnego zezwolenia
Sopem zainwestuje 12 648 500 i utworzy 10 nowych miejsc pracy.

Źródło: www.malopolska.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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